[image: image1.png]KEMEPOBO

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2017 № 3333
О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово

от 22.06.2016 № 1407 «О городской комиссии
по безопасности дорожного движения»
В связи с кадровыми изменениями в администрации города Кемерово

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Кемерово от 22.06.2016 № 1407 «О городской комиссии по безопасности дорожного движения» следующие изменения:
1.1. Должность Березовского Дмитрия Вячеславовича изложить в новой редакции «заместитель Главы города, начальник управления дорожного хозяйства и благоустройства».

2.  Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города (Е.А. Дубкова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы города, начальника управления дорожного хозяйства и благоустройства Д.В. Березовского.
Глава города                                                                                   И.В. Середюк